dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MoTanos Mmnxann AnekcaHgpoBu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002125

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.12.2007
yneHos POO
Home I0p. INL0 OObBLEeKT OLeHKHM,
P P u, haTa " Bup
oTyeTa 3aKnio4yuBLLee HanpasJseHue .
cocTaBJieHus onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBaNiM(puMKaLMOHHOrIo
oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBepeHne OLEeHKH aTTecrata
MM MNoTtanos Muxaun
14-02/H 20.02.2015 KBapTupa pbIHOYHas
AnekcaHgpoBu4
04-01-
2015 000 "3kcnepTCepBMNC" 12.01.2015 aBTOMOOUIb pbIHOYHas
05-01-
2015 000 "2kcnepTtCepBuc" 12.01.2015 aBTOMObOMIB pbIHOYHasA
21-01-
2015 000 "2kcnepTtCepBuUcC" 14.01.2015 aBTOMObGUB pbIHOYHasA
22-01-
2015 000 "2kcnepTtCepBUC" 16.01.2015 aBTOMObGMNb pbIHOYHasA
31-01-
2015 000 "3kcnepTtCepBUC" 20.01.2015 aBTOMObGMNb pbIHOYHas
64-01-
2015 000 "3kcnepTtCepBUC" 28.01.2015 aBTOMObOMNb pbIHOYHas
WM MNMotanos Munxaun
01-01/H 15.01.2015 KBapTupa pbIHOYHas
AnekcaHgpoBu4
MM MNoTtanos Muxaunn
05-01/H 15.01.2015 KBapTupa pblIHOYHasA
AnekcaHOposuY
MM MNoTtanos Muxaunn
06-01/H 17.01.2015 KBapTupa pbIHOYHas

AnekcaHppoBu4



07-01/H

08-01/H

09-01/H

10-01/H

11-01/H

05-01/6

56-02-
2015

59-02-
2015

64-02-
2015

74-02-
2015

01-02/H

02-02/H

05-02/H

06-02/H

10-02/H

11-02/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

000 "2kcnepTtCepBuUcC"

000 "3kcnepTtCepBuc"

000 "3kcnepTtCepBUC"

000 "3kcnepTtCepBUC"

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

MM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBsu4

MM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

17.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

23.01.2015

28.01.2015

30.01.2015

10.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

18.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

14.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

aKumm

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-02/H

16-02/H

03-03-
2015

17-03-
2015

19-03-
2015

46-03-
2015

47-03-
2015

81-03-
2015

104-03-
2015

01-03/H

02-03/H

03-03/H

04-03/6

05-03/H

06-03/H

07-03/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

000 "3kcnepTtCepBUC"

000 "3kcnepTCepBMUC"

000 "3kcnepTCepBMNC"

000 "2kcnepTtCepBuUC"

000 "2kcnepTtCepBuUcC"

000 "3kcnepTtCepBuc"

000 "3kcnepTtCepBUC"

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

MM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBsu4

MM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

19.02.2015

20.02.2015

03.03.2015

03.03.2015

18.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

31.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBTOMOOUIIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

aKumm

AOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-03/H

11-03/H

14-03/H

15-03/H

16-03/H

20-03/H

21-03/H

22-03/H

24-03/H

25-03/H

26-03/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

12.03.2015

14.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

18.03.2015

20.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuUIb

KOMHaTa

KBapTuUpa

pyXxbe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



