Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Потапов Михаил Александрович 002125 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.02.2015	квартира	рыночная
04-01- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	12.01.2015	автомобиль	рыночная						
05-01- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	12.01.2015	автомобиль	рыночная						
21-01- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	14.01.2015	автомобиль	рыночная						
22-01- 2015	000 "ЭкспертСервис"	16.01.2015	автомобиль	рыночная						
31-01- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	20.01.2015	автомобиль	рыночная						
64-01- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	28.01.2015	автомобиль	рыночная						
01-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.01.2015	квартира	рыночная						
05-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.01.2015	квартира	рыночная						
06-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.01.2015	квартира	рыночная						

07-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.01.2015	квартира	рыночная
08-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.01.2015	квартира	рыночная
09-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.01.2015	квартира	рыночная
10-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	23.01.2015	квартира	рыночная
11-01/н	ИП Потапов Михаил Александрович	28.01.2015	квартира	рыночная
05-01/6	ИП Потапов Михаил Александрович	30.01.2015	акции	рыночная
56-02- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	10.02.2015	автомобиль	рыночная
59-02- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	12.02.2015	автомобиль	рыночная
64-02- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	12.02.2015	автомобиль	рыночная
74-02- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	18.02.2015	автомобиль	рыночная
01-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	11.02.2015	квартира	рыночная
02-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.02.2015	квартира	рыночная
05-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.02.2015	квартира	рыночная
06-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.02.2015	квартира	рыночная
10-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.02.2015	дом с земельным участком	рыночная
11-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.02.2015	квартира	рыночная

15-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.02.2015	дом с земельным участком	рыночная
16-02/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.02.2015	квартира	рыночная
03-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	03.03.2015	автомобиль	рыночная
17-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	03.03.2015	автомобиль	рыночная
19-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	18.03.2015	автомобиль	рыночная
46-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	23.03.2015	автомобиль	рыночная
47-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	23.03.2015	автомобиль	рыночная
81-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	24.03.2015	автомобиль	рыночная
104-03- 2015	ООО "ЭкспертСервис"	31.03.2015	автомобиль	рыночная
01-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.03.2015	квартира	рыночная
02-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.03.2015	квартира	рыночная
03-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
04-03/6	ИП Потапов Михаил Александрович	04.03.2015	акции	рыночная
05-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
06-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
07-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.03.2015	квартира	рыночная

08-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.03.2015	квартира	рыночная
11-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.03.2015	квартира	рыночная
14-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.03.2015	автомобиль	рыночная
15-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.03.2015	комната	рыночная
16-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.03.2015	квартира	рыночная
20-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.03.2015	ружье	рыночная
21-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.03.2015	квартира	рыночная
22-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.03.2015	квартира	рыночная
24-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.03.2015	квартира	рыночная
25-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.03.2015	дом с земельным участком	рыночная
26-03/н	ИП Потапов Михаил Александрович	31.03.2015	квартира	рыночная